КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 октября 2023 г.

 № 19/192

г. Каменск-Уральский

О ходатайствах к поощрению организаторов выборов

Почётными грамотами  Думы Каменск-Уральского городского округа

В соответствии Положением о Почётной грамоте и Благодарственном

письме Думы Каменск-Уральского городского округа, утвержденным

решением Думы Каменск-Уральского городского округа 17.04.2019  №  484

(в редакции решения Думы Каменск-Уральского городского округа

от 16.09.2020 № 732) и в связи с 30-летием избирательной системы

Российской Федерации, Каменск-Уральская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Ходатайствовать перед Думой Каменск-Уральского городского

округа о награждении Почетной грамотой Думы Каменск-Уральского

городского округа за добросовестную многолетнюю работу в системе

избирательных комиссий следующих граждан:

Гомзина Наталья Владимировна, секретарь участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1865, ведущий инженер ФГУП «ПО

«Октябрь»;

Готовчикова Ирина Федоровна, член с правом решающего голоса

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1870,

пенсионер;

Калистратова Любовь Владимировна, заместитель председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1893,

учитель МАОУ «Основная общеобразовательная школа № 27 с интернатом»;

Нуруллина Наиля Лизимовна, заместитель председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1900, заведующий АХО

Администрации Каменск-Уральского городского округа;

Прудникова Юлия Сергеевна, председатель участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1861, директор ООО

«АВИС»;

Цоцко Василий Анатольевич, член с правом решающего голоса

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1907,

специалист ООО «Горстройцентр».

Шляпникова Александра Владиславовна, член с правом решающего

голоса  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1861,

специалист Муниципального фонда поддержки малого

предпринимательства.

2. Направить настоящее решение и представления к награждению

главой Каменск-Уральского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель

Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь

Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Е. Санникова